
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛЬСОВЕТ «КИЗЛЯРСКИЙ»
КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

с. Юбилейное Кизлярский район РД 
тел. 2-08-81

РЕШЕНИЕ
Об уточнении бюджета Муниципального образования сельского поселения «сельсовет 

Кизлярский» Кизлярского района и лимитов бюджетных обязательств на 2022г.

от 10.11.2022г. №01-05 Ml

В связи выделением дополнительных средств на исполнение переданных полномочий 
по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты к 
бюджету Муниципального образования «сельсовет Кизлярский» на сумму
14900(Четырнадцать тысяч девятьсот) рублей, с уточнением расчетных показателей в 
бюджете МО сельского поселения «сельсовет «Кизлярский» на 2022 год, в целях 
эффективного использования бюджета, внесением изменений по разделам и подразделам, 
целевым статьям, Собрание депутатов сельского поселения «сельсовет «Кизлярский»

РЕШИЛО:
Внести изменения в решение сельских депутатов сельского поселения «сельсовет

Кизлярский» №01-05/10 от 23 августа 2022г. «О бюджете Муниципального образования
«сельсовет Кизлярский» на 2022год и плановый период 2023-2024 гг.
1. Установить общий объем доходов МО сельского поселения «сельсовет 

«Кизлярский» в сумме 4800000 (Четыре миллиона восемьсот тысяч) рублей. (Приложение 2).
2. Утвердить источниками финансового дефицита бюджета Муниципального 

образования сельского поселения «сельсовет «Кизлярский» изменение остатков денежных 
средств бюджета по состоянию на 01.01.2021 г. в сумме 670456,82 (Шестьсот семьдесят 
тысяч четыреста пятьдесят шесть рублей 82 коп). (Приложение 1).

3. Уточнить объем расходов бюджета Муниципального образования сельского 
поселения «сельсовет «Кизлярский» в сумме 5470456,82 (Пять миллионов четыреста 
семьдесят тысяч четыреста пятьдесят шесть рублей 82 коп.). (Приложение 3, 4)

Председатель сельского Собрания
«сельсовет «Кизлярскиц#К: Р.Л. Исмаилов

Глава сельского поселения 
«сельсовет «Кизлярский»


